

---

## **PACHET ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 88658158

---

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.296,42 RON - 1.296,42 RON

---

Descriere: Pachet articole de birou DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI/BUC FARA TVA VALOARE TOTALA LEI/CANTIT FARA TVA HARTIE XEROX A4 TOP 70 15.55 1088.50 BLOC NOTES A7 BUC 1 2.94 2.94 BIBLIORAFT PP 7.5 BUC 10 7.56 75.60 FILE PLASTIC SET 2 10.92 21.84 HARTIE XEROX A3 TOP 2 33.61 67.22 FILE SEPARATOARE SET 1 9.24 9.24 SEPARATOARE A4 CARTON SET 1 4.20 4.20 INDEX PLASTIC SET 1 3.36 3.36 INDEX CARTON SET 1 3.36 3.36 BATERII AA BUC 4 2.52 10.08 BATERII AAA BUC 4 2.52 10.08 TOTAL VALOARE 1296.42

---